Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «____» _____________20__ г                                                            №__________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без торгов земельного участка лицу, с которым заключено концессионное соглашение», утвержденный постановлением администрации Ермаковского района от 07 ноября  2016 года        № 723-п.
            В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без торгов земельного участка лицу, с которым заключено концессионное соглашение» (далее - административный регламент), утвержденного постановлением  администрации Ермаковского района от 07 ноября 2016 года № 723-п, в соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом Ермаковского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Ермаковского района от 07 ноября  2016 года № 723-п, а именно:

     - подпункт «с» пункта 1 раздела 5 постановления администрации, читать в следующей редакции:
«с) требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги».

 2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника отдела земельных и имущественных отношений Ф.Н. Сунцова.
  3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Ермаковского района                                                          М.А. Виговский